АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря  2020 года 								               №  62

д. Штанигурт

О присвоении наименований и адресов
элементов планировочной структуры
и внесении их в ГАР ФИАС

      Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полынгская территория.

2. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:331 общей площадью 130554 кв.м.:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полынгская территория, земельный участок 1.

3. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:330 общей площадью 64804 кв.м.:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полынгская территория, земельный участок 2.

4. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:662 общей площадью 65016 кв.м.:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полынгская территория, земельный участок 3.

5. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:325 общей площадью 74300 кв.м.:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полынгская территория, земельный участок 4.

6. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:323 общей площадью 72500 кв.м.:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полынгская территория, земельный участок 5.

7. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:324 общей площадью 72600 кв.м.:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полынгская территория, земельный участок 6.

8. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:322 общей площадью 72200 кв.м.:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полынгская территория, земельный участок 7.

[bookmark: _GoBack]9. Внести присвоенные адреса в ГАР ФИАС.

И.о. Главы муниципального
образования  «Штанигуртское»			                                   М.И.Булатова

2